



Ostrowiec Świętokrzyski

24 maja 2024 r.

**V Ostrowiecki Konkurs Akordeonowy
dla uczniów szkół muzycznych I stopnia województwa świętokrzyskiego**

Jury w składzie:

prof. dr hab. Elwira Śliwkiewicz-Cisak – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie
mgr Ewa Jurkowska- Siwiec – dyrektor PSM I st. w Ostrowcu Świętokrzyskim

Po wysłuchaniu 20 solistów i 5 zespołów reprezentujących szkoły muzyczne I st.
w Kielcach, Pińczowie, Ostrowcu Św., Busku-Zdroju, Siennie, Końskich, Skarżysko-Kamiennej,
Jury postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

Kategoria „A” klasy I, II /6 oraz I/4

I miejsce – Igor Różalski - Szkoła Muzyczna I stopnia w Siennie

II miejsce – Jan Korban - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach

III miejsce – Wiktor Marszałik - Państwowa Szkoła Muzyczna w Końskich

wyróżnienie

Antoni Badeński - Szkoła Muzyczna I stopnia w Siennie

Mateusz Bednarczyk - Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Skarżysku Kamiennej

Oliwia Ir - Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Ostrowcu Świętokrzyskim

Klaudia Piotrowska - Szkoła Muzyczna I stopnia w Siennie

Tymon Stodulski - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach

Kategoria „B” III/, IV/ 6 oraz II, III/4

I miejsce – Maciej Cedro - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach

II miejsce – Marcin Pawlik - Szkoła Muzyczna I stopnia w Pińczowie

III miejsce – Dawid Sala - Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Ostrowcu Św.

wyróżnienie – Jan Bąk - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach

Kategoria „C” klasy V,VI/6 oraz IV/4

I miejsce – nie przyznano

II miejsce – nie przyznano

III miejsce – Zenon Habryło – Szkoła Muzyczna I stopnia w Busko-Zdroju

wyróżnienie – Ksawery Dukielski - Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Ostrowcu Św.

Kategoria „D”

I miejsce – duet akordeonowy: skrzypce/akordeon - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach:

Nadia Michta
Maciej Cedro

II miejsce – kwartet akordeonowy: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Ostrowcu Św.

Dawid Sala
Aleksandra Latek
Ksawery Dukielski
Hubert Pietras

III miejsce – zespół akordeonowy – Szkoła Muzyczna I stopnia w Siennie

Wiktor Szczodry, Krystian Lizner, Kacper Puculek, Kamil Kępczyk, Antoni Głogowski, Antoni Badeński, Maciej Majchrzyk, Martyna Rutkowska, Magdalena Bukowska, Oliwia Szczodry, Oskar Szczodry